2

от 03.07.2015 № 6.18.1-01/0307-03

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменения в Правила внутреннего распорядка Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики»

В соответствии с решением ученого совета  Национального исследовательского университета «Высшей школы экономики» от 29.05.2015, протокол № 05

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести следующее изменение в Правила внутреннего распорядка Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики», утвержденные ученым советом НИУ ВШЭ 21.12.2012, протокол № 42, и введенные в действие приказом НИУ ВШЭ от 28.01.2013 № 6.18.1-01/2801-06: подпункт «о» пункта 2.2.3 изложить в следующей редакции:
«о) не выступать публично и не делать заявления от имени университета (факультета, института, иного структурного подразделения НИУ ВШЭ) без соответствующего решения уполномоченных органов (должностных лиц) университета, в порядке, установленном локальными нормативными актами НИУ ВШЭ;».

И.о. ректора,
первый проректор								        В.В. Радаев